A codesta Spettabile Ditta la fornitura del materiale in oggetto dovrà essere consegnato presso la 
sede  dell’ISC Falcone e Borsellino -Via Monte Catria n.34- 63100 Ascoli Piceno. 
Il valore della fornitura come da preventivo, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il 
trasporto e la consegna, è di complessive € 3.600 (tremilaseicento/00) I.V.A. esclusa ed in 
nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Si procederà al pagamento, al ricevimento della fattura elettronica, dopo l’avvenuto collaudo o 
certificazione che attesti la regolarità della fornitura e solo dopo verifica della regolarità del DURC